
Pedagogická
fakulta

:,.: !. : : ! :. ]l .: ].) ]..L

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
it , l:ltii,;r |...}'| .ť|}|..i1..i| il liJi|í:;;]]

r,i, 1, 1|

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

875O7 Specializace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

viktorie Drátovská

Katedra pedagogiky a psychologie

?14408

Akademický rok: 2076-20t7

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednot|ivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

Xtrtrt] cíle nejsou korektně formulovány

Xntrtr neodpovídá

Xntr! nejsou podstatné

Xn!tr neprovázané

Slušnost z pohledu čtyř generací

Mgr. Eva Svobodová

cíle práce naplněny XtrnD nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod,

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

metodických postupů:

I23N

zcela adekvátní

Způsob prezentace prob!ému/tématu:

12

přiměřený a jasný Xntrtr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému probtému:

1-23

Xtr!n
Xtr!tr neodpovídá cílům práce

neadekvátní

;

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

XtrDtr

DXDtr

práce s odbornou Iiteraturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroie:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

trXDn nedostatečná ( neodpovídající)

XIIn zdroje nejsou aktuální

trXntr práce neobsahuje zahraniční zdroje

XDnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena XnIn nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xtr!n neod povídá požadova né úrovni

trX!t] obsah uje velké množství
gramatických chyb

používá výborně Xnntr nepoužívá

XD!tr neodpovídá sta noveným požadavkům

obsahuje Xntrtr neobsahuje

Xtrtr! nevyhovující

vyhovující Xntr! nevyhovující

Práce Viktorie Drátovské přinášízajímavý pohled na vnímáníslušnosti z pohledu pěti věkových skupin,
které jsou zastoupeny vždy dvaceti respondenty. Nejedná se o vzorek, ktený by bylo možné zobecnit, ale
přináší informace, které studentka určitě zužitkuje ve svém profesním a možná i osobním životě. Výsledky
praktické části považuji za inspirativnípro práci na metodice morálnívýchovy v mateřské škole.



nevyhově!/a

n
ve!midobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

t]

dobře

t]

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

x

ANo

X

8.4.7017


